МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
 РОЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ПРИМОРСКОГО КРАЯ
(третий созыв)
  РЕШЕНИЕ   №  129 - НПА

 «О внесении изменений в решение  от 24.12.2019  № 125 –НПА «О бюджете Рощинского сельского  поселения на 2020 год и плановый период 2021 – 2022 годов»  (с изменениями от 23.01.2020 № 128 –НПА)
принятое  решением муниципального комитета  Рощинского сельского поселения  от 24.12.2019 № 183

Принято решением муниципального комитета Рощинского сельского поселения от 20.02.2020  № 187

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131  - ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законов и иных нормативно – правовых актов Российской Федерации и Приморского края, Уставом Рощинского сельского поселения муниципальный комитет Рощинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение  от  24.12.2019 № 125 -НПА  «О бюджете Рощинского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годы» принятое решением Муниципального комитета Рощинского сельского поселения  от 24.12.2019 № 183,  следующие изменения и дополнения:

0. Пункт 1.1  статьи 1 решения изложить в следующей редакции:
« Утвердить основные характеристики бюджета Рощинского сельского поселения (далее – бюджет поселения) на 2020 г:
- общий объем доходов бюджета поселения – в сумме
 21 895 490,00 рублей;
- общий объем расходов бюджета поселения  –  в  сумме
22 941 170, 00  рублей;
      -  размер дефицита бюджета поселения  – в сумме 1 045 680,00  рублей.

0. Источником внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения  является изменение остатков средств на счетах по учету средств  бюджета поселения.

  2.  Изложить в редакции:
            2.1  Приложение  № 6  от 24.12.2019  № 125 –НПА «Объем поступления доходов в бюджет Рощинского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годы»    изложить в редакции согласно приложению   № 1 от 20.02.2020  № 129 -  НПА.
           2.2  Приложение № 7 от 24.12.2019  № 125 –НПА «Распределение бюджетных ассигнований из бюджета поселения на 2020 год плановый период 2021 и 2022 годы  по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов в соответствии с классификацией расходов бюджета поселения»    изложить  в  редакции  согласно  приложению № 2  от  20.02.2020  № 129 - НПА.
           2.3. Приложение № 8 от 24.12.2019  № 125 –НПА «Распределение бюджетных ассигнований поселения на 2020 год плановый период 2021 и 2022 годы в ведомственной структуре расходов бюджета поселения»  изложить в редакции согласно приложению  № 3 от 20.02.2020  № 129 - НПА.
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию путем размещения на стенде  в администрации Рощинского сельского поселения,  Массовой  библиотеке № 21 с. Рощино, на официальном сайте администрации Рощинского сельского поселения.
          5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

Глава Рощинского сельского поселения        _________                Л.С. Шпак
20 февраля 2020
№  129 - НПА

[bookmark: _GoBack]Дата обнародования   21  февраля  2020     исх.  №  ______

1